

Spørsmål og svar 2

Vi har fått følgende spørsmål som er besvart under:

1) På side 6 i konkurransegrunnlaget står det at: anskaffelsen gjelder en anslått totalverdi under terskel verdi for tjenester... Er dette riktig? Terskelverdi er i flg lov om offentlige anskaffelser § 2, første ledd kr 100.000.

Vårt svar:

Anskaffelsen gjelder anslått verdi under terskelverdi på 1.3 mill.

2) På side 18 i konkurransegrunnlaget er det angitt 400 timer. Er dette et stipulert antall timer eller maksimalt antall timer anskaffelsen gjelder?

Vårt svar:

Dette er et anslått antall timer vi har lagt inn for å gi mulighet for å sammenligne tilbudene. Antall reelle timer i prosjektet kan avvike fra dette.

3) Arealrapport:

551 Ørland Medisinske Senter er oppgitt til 22555 m², 550 Avlastningsbolig barn/unge, 575 Austrått Gård og 2651 Kulturbruket er alle angitt med 1 m². 567 Meieriet er oppgitt med 0 m², 571 Austrått Fort med 1 m², 516 Brannstasjon Breksted oppgitt med 0 m². Er disse arealtallene korrekte?

Vårt svar:

Det vises til beskrivelse av i Kartlegging fase 1 (pkt 4.2). De byggene som er angitt med 1 eller 0m² mangler det data på i databasen, og dette skal suppleres i kartleggingsfasen. Øvrige bygg antas korrekt, men skal kvalitetsikres.

Mvh

Torkil Østraat